
 

Dz-07.0021.4.2020 

Uchwała nr XVIII/197/2020 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 21 maja 2020 roku 

 

w sprawie opinii do propozycji zmiany organizacji ruchu na al. Wędrowników 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5469) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie propozycję zmiany organizacji ruchu na al. Wędrowników 

zaproponowaną przez Zarząd Dróg Miasta Krakowa, polegającą na wprowadzeniu za 

wjazdem na parking wzdłuż ul. Księcia Józefa znaku B-1 „zakaz ruchu w obu kierunkach” 

z wyłączeniami: „Nie dotyczy: dojazdu na teren Klasztoru Kamedułów, dojazdu na teren 

Winnicy, Fundacji Miejski Park i Ogród Zoologiczny, Służb Miejskich”, z następującą 

uwagą: 

1) dopuszczony powinien zostać również ruch rowerów. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W sprawie przedmiotu uchwały odbyła się wizja lokalna w dniu 29.05.2019 z udziałem 

przedstawicieli Zarządu Dróg Miasta Krakowa, Straży Miejskiej oraz Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec. Wprowadzenie zakazu ruchu z odpowiednimi wyłączeniami było jedną z ustalonych 

propozycji, która została uznana przez Zarząd Dróg za najbardziej odpowiednią. Na przedmiotowym 

odcinku al. Wędrowników jezdnia jest wąska i nie ma chodników, a szczególnie w soboty, niedziele 

i święta wzmożony jest ruch pieszy, stąd decyzja o ograniczeniu ruchu samochodów. 


